
Zarządzenie Nr 3/2017
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 stycznia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/162/2016
Rady  Gminy  Smołdzino  z  dnia  20  grudnia  2016  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy
Smołdzino na 2017 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 2.394,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 
o kwotę 2.394,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2017 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM           19.481.120,50 zł
w tym:
dochody bieżące           13.556.348,50 zł
dochody majątkowe             5.924.772,00 zł

                       WYDATKI OGÓŁEM           19.326.759,50 zł
w tym:
wydatki bieżące           13.135.102,50 zł
wydatki majątkowe             6.191.657,00 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.267.884,00 zł.

§ 3.

Dokonuje  się  zmian w planie  finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych



zadań zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.


